
Publkado no Mural 
Cãn`Iara Munipai de Buritis 

47iuif kLQ2 

MUNICÍPIO DE BURITIS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE 

PORTARIA N 2  11812024 

"Exonera Assessora Parlamentar no 
âmbito da Câmara Municipal de Buritis - 

RO", 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara 

Municipal, RESOLVE: 

Art. 12  Fica exonerada do cargo de Assessora Parlamentar no âmbito da 

Câmara Municipal de Buritis/RO, Patrícia Rodrigues Gomes Silva, brasileira, inscrita no 

CPF sob o N2  625.192.122-68, e Cédula de Identidade RG N 2  583.212 SSP/RO. 

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos em 04 de julho de 2024. 

Gabinete do Presidente, aos cinco dias 

do mês de julho do ano de dois mil e 

vinte e quatro. 

Pres - RO 

Rua Theobroma, 1374, setor 02— CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone: (69)3238-3111 


